
IVA  incluido
Transporte incluido*

TARIFA  2025
*Para  importe  Fra.  superior  a 1.500,00€

Nota: El transporte será hasta pie de finca (acera)

COMPRARTOLDOS  -  C/ Gustavo Adolfo Bécquer, 18  -  41749  El Cuervo  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554
COMPRARTOLDOS  -  C/ Francisco Silvela, 110  2º  -  28002  Madrid  -  Tel: 607 293 554                         

Administrador
Texto tecleado


Administrador
Texto tecleado
SEPARADORES



name info colour reference €

SIENA MAXI METHACRYLATE

5mm    

SIENA: Methacrylate.
Se sirve montado
É servido montado 
Served assembled 
Livre monté

taupe MO-MSIE05T

849,00 €anthracite MO-MSIE05A

white MO-MSIE052B

SIENA MAXI OLEFIN

   

SIENA: Olefin.
Kit montaje
Kit montagem
Assembly kit
Kit de montage

taupe MO-VO10SIE05T - 101O10

615,00 €anthracite MO-VO10SIE05A - 110O10

white MO-VO10SIE051B - 112O10

SIENA MAXI METHACRYLATE

5mm    

SIENA: Methacrylate.
Se sirve montado
É servido montado 
Served assembled 
Livre monté

taupe MO-MSIE03T 

515,00 €anthracite MO-MSIE03A 

white MO-MSIE032B 

140 cm
55,11”

38 cm
14,96”

140 cm
55,11”

38 cm
14,96”

180 cm
70,86”

140 cm
55,11”

180 cm
70,86”

separadores 
space dividers 
séparateurs

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Gustavo Adolfo Bécquer, 18  -  41749  El Cuervo  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554
COMPRARTOLDOS  -  C/ Francisco Silvela, 110  2º  -  28002  Madrid  -  Tel: 607 293 554                         



name info colour reference €

SIENA MAXI OLEFIN

   

SIENA: Olefin.
Kit montaje
Kit montagem
Assembly kit
Kit de montage

taupe MO-VO10SIE03T - 101O10

330,00 €anthracite MO-VO10SIE03A - 110O10

white MO-VO10SIE031B - 112O10

SIENA MINI METHACRYLATE

5mm    

SIENA: Methacrylate.
Se sirve montado
É servido montado 
Served assembled 
Livre monté

taupe MO-MSIE06T 

750,00 €anthracite MO-MSIE06A 

white MO-MSIE062A

SIENA MINI OLEFIN

   

SIENA: Olefin.
Kit montaje
Kit montagem
Assembly kit
Kit de montage

taupe MO-VO10SIE06T - 101O10

505,00 €anthracite MO-VO10SIE06A - 110O10

white MO-VO10SIE061B - 112O10

SIENA MINI OLEFIN

   

SIENA: Olefin.
Kit montaje
Kit montagem
Assembly kit
Kit de montage

taupe MO-VO10SIE04T - 101O10

295,00 €anthracite MO-VO10SIE04A - 110O10

white MO-VO10SIE041B - 112O10

SIENA MINI METHACRYLATE

5mm    

SIENA: Methacrylate.
Se sirve montado
É servido montado 
Served assembled 
Livre monté

taupe MO-MSIE04T

502,00 €anthracite MO-MSIE04A

white MO-MSIE042A

140 cm
55,11”

180 cm
70,86”

140 cm
55,11”

101 cm
39,76”

38 cm
14,96”

140 cm
55,11”

101 cm
39,76”

140 cm
55,11”

38 cm
14,96”101 cm

39,76”

140 cm
55,11”

101 cm
39,76”

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Gustavo Adolfo Bécquer, 18  -  41749  El Cuervo  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554
COMPRARTOLDOS  -  C/ Francisco Silvela, 110  2º  -  28002  Madrid  -  Tel: 607 293 554                         



name info colour reference €

JARDINERA · JARDINEIRA · FLOWERPOT · JARDINIÈRE
Resina de polietileno, 
Polyethylene resin
Résine de polyéthylène

white  MO-JAR04
119,00 €

black MO-JAR03

RUEDA · RODA · WHEEL · ROUE

Con freno/ Com freio
With brake/ Avec frein MO-SIE41 29,00 €

Sin freno/ Sem freio
Without brake/ Sans frein MO-SIE40 25,00 €

PERNIO INDIVIDUAL · DOBRADIÇA INDIVIDUAL · INDIVIDUAL FITTINGS · JOINT FLEXIBLE INDIVIDUEL

taupe MO-SIE53T

25,00 €anthracite  MO-SIE53A

white  MO-SIE53B

PERNIO PARA PARED · DOBRADIÇA PARA PAREDE · WALL FITTINGS · JOINT FLEXIBLE POUR MUR

taupe MO-SIE52T

30,00 €anthracite MO-SIE52A

white  MO-SIE52B

VINILO DECORATIVO · VINIL DECORATIVO · DECORATIVE VINYL · VINIL PERSONALISE

MO-SIE90 MINI
MO-SIE91 MAXI

Consultar precio
Consultar preço
Ask for prices
Prix s / demande

30 cm
11,81”

30 cm
11,81”

80 cm
31,49”

Descuento 20% sobre toda la tarifa
(IVA incluido)

Baleares, Canarias y Portugal: consultar

COMPRARTOLDOS  -  C/ Gustavo Adolfo Bécquer, 18  -  41749  El Cuervo  -  Sevilla  -  Tel: 607 293 554
COMPRARTOLDOS  -  C/ Francisco Silvela, 110  2º  -  28002  Madrid  -  Tel: 607 293 554                         


